(бланк предприятия)
ООО «…….»

Юридический   адрес, ИНН, КПП, БИК.

тел….., факс …..   mail:…..


Директору

АНПОО «Бизнес-колледжа «Лидер»

 О.Н. Мокеичевой
     Прошу провести обучение с последующей проверкой знаний   сотрудников нашего предприятия по «Пожарно-техническому минимуму»  в количестве ____человек:

	№
	ФИО (полностью)
	должность
	Образование

(Высшее, среднее специальное)

	1
	Иванов Иван Иванович
	инженер
	Высшее 

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


*Так же необходимо приложить копию диплома об образовании.
Ответственный ________________________
Контактный телефон____________________

E-mail_________________________________

М.П.
